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Tutkimusosio 
 
Parhaat arvosanat hallitukselle koronaviruksen 
taltuttamisessa, heikoimmat työllisyyden hoidossa 
 

 
Enemmistö (55 % erittäin tai melko hyvä) suomalaisista antaa hallitukselle kiitosta vain 
yhdessä asiassa: toimissa koronaviruksen taltuttamiseksi. Tämän lisäksi hallitus saa näkyvässä 
määrin tukea koulutukseen ja sivistykseen liittyvissä asioissa (45 %) sekä ulko- turvallisuus- ja 
puolustuspolitiikassa (44 %). 
 
Kaksi viidestä antaa hallitukselle erittäin tai melko hyvän arvosanan myös sosiaali- ja 
terveydenhuoltoon liittyvissä asioissa (39 %) sekä ympäristön ja luonnon suojelussa (38 %).  
 
Näkyvässä määrin tyytymättömyyttä kohdentuu lähinnä neljään asiaan, työllisyyteen (38 %), 
maan talouden tilaan (37 %), yrityselämän tukemiseen (32 %) sekä verotukseen (31 %). 
 
Kansalaisten suhtautumisesta hallituksen kertoo myös se, miten hallitus on onnistunut 
vastaajien itsensä ja heidän perheidensä tarpeiden huomioonottamisessa. Tässä asiassa 
tyytyväisiä (31 %), tyytymättömiä (28 %) ja välimaastossa (30 % ei hyvin, ei huonosti) olevia 
on lähes saman verran.  
 
Hallituksen arvosanat ovat heikentyneet viime kesän tasosta 
 
Arvosanat maan hallitukselle ovat heikentyneet viime vuoden kesäkuusta lähes kautta linjan. 
Eniten tiputusta kohdentuu toimiin koronaviruksen taltuttamiseksi ja yrityselämän 
tukemiseksi. Näkyvää heikennystä ilmenee myös arvioissa hallituksen onnistumisesta 
koulutusta koskevissa asioissa ja vastaajien tarpeiden huomioon ottamisessa. 
 
Näkemyksiä hallituksen onnistumisesta on mahdollista verrata arvioihin Juha Sipilän 
hallituksen toimista edellisellä vaalikaudella vastaavana ajankohtana, noin kaksi vuotta 
eduskuntavaalien jälkeen. Sanna Marinin hallitus saa monilta kohdin enemmän hyviä 
arvosanoja ja vähemmän huonoja verrattuna Juha Sipilän hallitukseen. Nykyhallitus on 
suositumpi etenkin koulutus- ja sivistysasioissa, kunta-asioissa, maahanmuuttokysymyksissä, 
sosiaali- ja terveydenhuollon asioissa, ympäristö- ja luonnonsuojelussa sekä ihmisten 
henkilökohtaisten tarpeiden huomioonottamisessa. 
 
Sukupuolten väliset erot näkyvät siten, että miehet antavat maan hallitukselle eri asioissa 
naisia enemmän huonoja arvosanoja. Myös aiemmissa tutkimuksissa on näkynyt se, että 
hallituksen toimet epäilyttävät miehiä enemmän kuin naisia. 
 
Puoluekanta heijastuu näkemyksissä. Oppositiopuolueiden kannattajille tuottaa tuskaa antaa 
hallitukselle hyviä arvosanoja. Vain toimissa koronaviruksen taltuttamiseksi yli kolmannes (36 
%) myös oppositiopuolueiden tukijoista kiittelee maan hallitusta. Perussuomalaisten 
kannattajat ovat kriittisimpiä: kiitoksia hallitukselle ei saa edes hohtimilla kiskomalla. 
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Hallituksen sisällä SDP:n kannattajat tyytyväisimpiä - keskustan kannattajat 
tyytymättömimpiä 
 
Hallituksen sisällä SDP:n kannattajat ovat kaikkein tyytyväisimpiä hallituksen toimintaan. 
Enemmistö heistä katsoo hallituksen onnistuneen kaikissa kysytyissä 13 asiassa. Vihreiden ja 
vasemmistoliiton kannattajien enemmistö katsoo onnistutun kaikissa muissa, paitsi 
työllisyyden ja hallituksen omien tavoitteiden saavuttamisessa.  
 
Poikkeuksen hallituksen sisällä muodostavat keskustan kannattajat. Enemmistö heistä on 
tyytyväinen vain hallituksen toimiin koronaviruksen taltuttamiseksi (52 %). Noin puolessa 
kysytyistä asioista keskustan kannattajat ovat näkemyksineen hallituksen onnistumisesta 
lähempänä kokoomuksen kuin hallituskumppaneiden kannattajien kantoja.  
 
Kaikkien hyvien arvosanojen keskiarvo kertoo, että kansalaisista reilu kolmannes (35 %) on 
tyytyväinen maan hallituksen toimiin eri asioissa ja yli neljännes (27 %) tyytymätön. Reilu 
neljännes (27 %) arvioi hallituksen onnistuneen eri asioissa jollakin tavoin, vaikkakin osaksi 
kompuroiden. Viime vuoden kesästä hyvien arvosanojen keskiarvo on vähentynyt seitsemällä 
prosenttiyksiköllä. 
 
Tutkimuksen toteutus. Tutkimuksessa selvitettiin mielipiteitä maan hallituksen onnistumisesta eri 
asioissa. Vastaajien tuli antaa arvio hallituksen onnistumisesta kaikkiaan 13 eri asiassa.  
 
KAKS – Kunnallisalan kehittämissäätiön tutkimuksen toteutti Kantar TNS Oy. Tutkimusaineisto on 
koottu Gallup Kanavalla 9.–15.4 2021. Haastatteluja tehtiin yhteensä 1035. Vastaajat edustavat 
maamme 18–79 vuotta täyttänyttä väestöä Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Tutkimuksen tulosten 
virhemarginaali on koko aineiston tasolla suurimmillaan vajaat kolme prosenttiyksikköä suuntaansa. 

 
Lisätietoja: Asiamies Antti Mykkänen, 0400 570 087 
 

 
 

Toimenpiteet koronaviruksen taltuttamiseksi

Koulutukseen ja sivistykseen liittyvät asiat

Ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikka
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MITEN MAAN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: ARVIOT 
2016-2021 (kaksi Marinin hallitusta vs. kolme Sipilän hallitusta koskevaa mit-
tausta, %).
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MITEN MAAN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: ARVIOT 
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Kuvio 4-2. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: KUNTA-
ASIAT (%).
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Kuvio 4-3. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: MAA-
HANMUUTTO (%).
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Kuvio 4-4. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: MAAN 
TALOUDELLINEN TILA (%).
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Kuvio 4-5. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: SOSI-
AALI- JA TERVEYDENHUOLTOON LIITTYVÄT ASIAT (%).
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Kuvio 4-6. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: ULKO-, 
TURVALLISUUS- JA PUOLUSTUSPOLITIIKKA (%).
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Kuvio 4-7. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: TYÖL-
LISYYS (%).
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Kuvio 4-8. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: VERO-
TUS (%).
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Kuvio 4-9. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: YMPÄ-
RISTÖN- JA LUONNONSUOJELU (%).
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Kuvio 4-10. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: TOI-
MENPITEET KORONAVIRUKSEN TALTUTTAMISEKSI (%).
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Kuvio 4-11. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: TOI-
MENPITEET YRITYSELÄMÄN JA TALOUDEN TUKEMISEKSI (%).
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Kuvio 4-12. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: HAL-
LITUKSEN ITSELLEEN ASETTAMIEN TAVOITTEIDEN TOTEU-
TUMINEN (%).
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Kuvio 4-13. MITEN HALLITUS ON ONNISTUNUT TÄHÄN MENNESSÄ: ITSE-
SI TAI PERHEESI TARPEIDEN HUOMIOONOTTAMINEN (%).


